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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Oğlum Ersel Furkan Güven Kayseri 2 No’lu T Tipi Kapalı

Cezaevi’nde kalmaktadır. Oğlum, 09 Ocak 2024 tarihinde Edime L Tipi Cezaevine girmiş ve 19

Şubat 2025 tarihinde tahliye edilmiştir. Ancak 7 Temmuz 2025’te tekrar tutuklandı. Şu anda tutuklu

olduğu süreci özetleyecek olursak, dosyasınm Yargıtay tarafindan bozulması ve araştırma talebi

sonrası birkaç aylık geçerli itiraz hakkı olmasma rağmen avukatınm itirazı yaptığım söylemesi, fakat

asimda zamanmda yapmamış olması nedeniyle bu durum ortaya çıkmıştır. Geçtiğimiz Temmuz

a5anda yapılan tutuklanma öncesinde dosyası Yargıtay tarafindan bozulmuştu ve sanık dinleme talep

ederek süreç yeniden başlamıştı. Süreç çok olumlu ilerliyordu. Tamğm ifadesi de lehine şekilde

almmıştı. Tutuklanmadan önceki iki hafta içerisinde mevcut şehir dışı yasağı, yurt dışı çıkış yasağı ve

elektronik kelepçe zorunluluğu kaldırılmıştı. Biz de ailecek şehir dışı yasağmm kalkması nedeniyle

Ankara’ya tatile gitmiştik. Gittiğimiz ilk gecenin sabahmda kaldığımız otele polisler gelerek oğlumu

alıp tutuklayarak cezaevine gönderdiler. Tahliye edilerek dosyasınm incelenmeye devam etmesi

kararma ilişkin itiraz süresinin son iki haftasmda bir mektup içinde tebhgat gelmişti ancak avukatmm

itirazı yaptığı bilgisini vermesi sebebiyle bu mektuba cevap veremedik. Aynca eve gelen mektup

anlaşıln değildi ve üzeri karahydı. Bu durumu itiraz olarak mahkemeye sunduk fakat kabul edilmedi.

Avukatı da gerekli itirazlan yapmış ve gecikmenin kendisinden kaynaklandığmı belirtmiş ohnasma

rağmen onun itirazlan da kabul edilmedi. Eğer itiraz kabul edilmiş olsaydı dosya istinafa gidecek ve

ardmdan tekrar Yargıtay’da yargılanacaktı. Böylece adh süreç tamamen açık şekilde İlerleyecekti.

Ancak şu anda dosyalama süreci kapandığı için oğlum suçlamayı kabul etmiş sayılmakta ve kalan

hükmünü cezaevinde geçirmek zorunda kalmaktadır. Bizler arhk umutla beraat etmesini beklerken

birden şok edici şekilde tutuklandı ve tüm cezasmı bitirmesi gerektiği gerçeği ortaya çıktı. Oğlumun

tutuklamadan hiçbir haberi yoktu ve herhangi bir kaçma şüphesi bulunmamaktaydı. Oğlumun

cezaevinde ciddi sağlık sorunlan bulunmaktachr. Belinde ileri derecede çift taraflı fitık vardır; yakm
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zamanda kıl dönmesi ameliyatları geçirmiş olup yaralan hâlâ açık durumdadır. Hemoroid ve kanama

sorunlan yaşamaktadır. Aynca bu hafta cezaevinde bayılmış ve doktora götürülmüştür. Sağlık
sorunlarımn ilerlemesi psikolojisini ciddi şekilde etkilemiş, .sinir krizleri ve panik ataklar geçirmesine
neden olmuştur.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa Ersel Furkan Güven isimli yurttaşın mağduriyetinin giderilmesi
amacıyla bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

3) Ersel Furkan Güven isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?
4) Ersel Furkan Güven isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?
5) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde bulunan hasta mahpus sayısı

kaçtır?

6) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır?


